

FLORIN ENGINEERING ApS

Frejasvej 8B
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2017

Henrik Florin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLORIN ENGINEERING ApS
Frejasvej 8B
3000 Helsingør

Telefonnummer: 31150642
e-mailadresse: henrik@florinengineering.dk

CVR-nr: 36023805
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed som konsulent/projektleder/projektchef indenfor rådgiver- og entreprenørbranchen samt bygherre med hovedvægt på pharma, laboratorier, Medical & Biosafety industrien.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.233.656, og balancen en egenkapital på kr. 2.116.494.

Ledelsen betragter årets resultat som meget tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.571.513	2.617.699
Personaleomkostninger	1	-984.997	-1.390.252
Resultat af ordinær primær drift		1.586.516	1.227.447
Andre finansielle indtægter		713	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.708	-3.865
Ordinært resultat før skat		1.583.521	1.223.582
Skat af årets resultat	2	-349.865	-289.544
Årets resultat		1.233.656	934.038
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		1.130.256	832.838
I alt		1.233.656	934.038

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.300	423.324
Andre tilgodehavender		1.000	16.627
Tilgodehavender i alt		267.300	439.951
Likvide beholdninger		2.787.886	1.190.468
Omsætningsaktiver i alt		3.055.186	1.630.419
Aktiver i alt		3.055.186	1.630.419

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.963.094	832.838
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		2.116.494	984.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.612	44.433
Skyldig selskabsskat		349.866	289.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		567.214	312.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		938.692	646.381
Gældsforpligtelser i alt		938.692	646.381
Passiver i alt		3.055.186	1.630.419

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	832.838	101.200	984.038
Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	1.130.256	103.400	1.233.656
Egenkapital, ultimo	50.000	1.963.094	103.400	2.116.494

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Lønninger	737.388
Pensionsbidrag	240.000
Andre omkostninger til social sikring	7.609
	<u>984.997</u>

2. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	349.866
Regulering selskabsskat vedr. tidligere år	-1
	<u>349.865</u>